
Ziņots EK 24.02.2022.
Ziņots EK 26.08.2022.
(dati no CFLA 02.08.2022)

Ziņots EK  28.02.2023.

(dati no KPVIS 23.01.2023.)

Ziņots EK 30.08.2023.

(dati no KPVIS 17.08.2023.) 

Ziņots EK 28.02.2024.

(dati no KPVIS 09.02.2024.) 

Rādītāja sniegums 

kumulatīvi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RRFCI01 Gada primārās enerģijas patēriņa ietaupījums n/a n/a MWh/gadā 0 0 0 0 192,56 192,56

Jauda atjaunojamās enerģijas 

ražošanai
n/a MW 0 0 0 0 4,11 4,11

Elektoru jauda ūdeņraža ražošanai n/a MW 0 0 0 0 0 0

Uzlādes punkti n/a
Uzpildes/

uzlādes punkti
0 0 0 0 0 0

Degvielas uzpildes punktu n/a
Uzpildes/

uzlādes punkti
0 0 0 0 0 0

Ūdeņraža uzpildes punktus n/a
Uzpildes/

uzlādes punkti
0 0 0 0 0 0

RRFCI04

Iedzīvotāji, kuri gūst labumu no pasākumiem aizsardzībai 

pret plūdiem, dabas ugunsgrēkiem un citām ar klimatu 

saistītām dabas katastrofām

n/a n/a personas 0 0 0 0 0 0

RRFCI05
Papildu mājokļi ar piekļuvi internetam, ko nodrošina, 

izmantojot ļoti augstas veiktspējas tīklus
n/a n/a mājokļi 0 0 0 0 0 0

Mazie, tai skaitā mikro, 

uzņēmumi 
uzņēmumi 0 0 0 0 24 24

Vidējie uzņēmumi uzņēmumi 0 0 0 0 5 5

Lielie uzņēmumi uzņēmumi 0 0 0 0 9 9

Mazie, tai skaitā mikro, 

uzņēmumi 
uzņēmumi 0 0 0 0 11 11

Vidējie uzņēmumi uzņēmumi 0 0 0 0 0 0

Lielie uzņēmumi uzņēmumi 0 0 0 0 10 10

RRFCI07
Jaunu un uzlabotu publisko digitālo pakalpojumu, produktu 

un procesu lietotāji  
n/a n/a lietotāji/gadā 0 0 0 858 1400 2258

Sievietes n/a
Gada pilnslodzes 

ekvivalents
0 0 0 0 0 0

Vīrieši n/a
Gada pilnslodzes 

ekvivalents
0 0 0 0 0 0

Nebinārais n/a
Gada pilnslodzes 

ekvivalents
0 0 0 0 0 0

Mazie, tai skaitā mikro, uzņēmumi n/a uzņēmumi 0 0 0 11 70 81

Vidējie uzņēmumi n/a uzņēmumi 0 0 0 4 25 29

Lielie uzņēmumi n/a uzņēmumi 0 0 0 3 32 35

Vīrieši 0-17 gadi n/a personas 0 0 0 0 3 3

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

Vīrieši 18-29 gadi n/a personas 0 0 0 0 33 33

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

Vīrieši 30-54 gadi n/a personas 0 0 0 2 198 200

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

Vīrieši 55 gadi un vairāk gadi n/a personas 0 0 0 0 83 83

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

Sievietes 0-17 gadi n/a personas 0 0 0 0 0 0

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

Sievietes 18-29 gadi n/a personas 0 0 0 1 80 81

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

RRFCI010 Izglītības vai apmācības dalībnieku skaits*

Uzņēmumi, kurus atbalsta, lai 

izstrādātu digitālās tehnoloģijas un 

risinājumus

Uzņēmumi, kurus atbalsta, lai 

pieņemtu digitālos risinājumus savu 

pakalpojumu, produktu vai procesu 

pārveidošanai

RRFCI08 Atbalstītajās pētniecības struktūrās strādājošie pētnieki

RRFCI09
Atbalstītie uzņēmumi (tai skaitā – mazi uzņēmumi, tostarp 

mikrouzņēmumi, vidēji uzņēmumi un lieli uzņēmumi)

RRFCI02
Papildu darbības jauda, kas uzstādīta atjaunojamo 

energoresursu enerģijas vajadzībām 

RRFCI03
Alternatīvo degvielu infrastruktūra (uzpildes/uzlādes 

punkti)

RRFCI06
Uzņēmumi, kas saņem atbalstu digitālo produktu, 

pakalpojumu un lietojumprogrammu izstrādei vai ieviešanai

13. pielikums 

Informatīvajam ziņojumam 

"Informatīvais ziņojums par Finanšu ministrijas pārziņā esošo 

Eiropas Savienības fondu un ārvalstu finanšu palīdzības aktualitātēm 

2024. gada 1. martam (pusgada ziņojums)" 

Atveseļošanas fonda kopējie rādītāji

Rādītāja 

atsauces 

numurs

Rādītāja nosaukums Sadalījuma nosaukums
Apakšsadalījums

(ja piemērojams)
Mērvienība

Kopējo rādītāju ziņošanas progress EK

Page 1 FMZINp13_AF kopējie rādītāji



Ziņots EK 24.02.2022.
Ziņots EK 26.08.2022.
(dati no CFLA 02.08.2022)

Ziņots EK  28.02.2023.

(dati no KPVIS 23.01.2023.)

Ziņots EK 30.08.2023.

(dati no KPVIS 17.08.2023.) 

Ziņots EK 28.02.2024.

(dati no KPVIS 09.02.2024.) 

Rādītāja sniegums 

kumulatīvi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Rādītāja 

atsauces 

numurs

Rādītāja nosaukums Sadalījuma nosaukums
Apakšsadalījums

(ja piemērojams)
Mērvienība

Kopējo rādītāju ziņošanas progress EK

Sievietes 30-54 gadi n/a personas 0 0 0 5 934 939

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

Sievietes 55 gadi un vairāk gadi n/a personas 0 0 0 0 245 245

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

Nebinārais 0-17 gadi n/a personas 0 0 0 0 0 0

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

Nebinārais 18-29 gadi n/a personas 0 0 0 0 0 0

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

Nebinārais 30-54 gadi n/a personas 0 0 0 0 0 0

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

Nebinārais 55 gadi un vairāk gadi n/a personas 0 0 0 0 0 0

no tā: digitālo prasmju apmācību 

dalībnieku skaits
n/a personas 0 0 0 0 0 0

Vīrieši 0-17 gadi n/a personas 0 0 0 0 3 3

Vīrieši 18-29 gadi n/a personas 0 0 0 0 11 11

Vīrieši 30-54 gadi n/a personas 0 0 0 0 51 51

Vīrieši 55 un vairāk gadi n/a personas 0 0 0 0 46 46

Sievietes 0-17 gadi n/a personas 0 0 0 0 0 0

Sievietes 18-29 gadi n/a personas 0 0 0 0 27 27

Sievietes 30-54 gadi n/a personas 0 0 0 0 145 145

Sievietes 55 un vairāk gadi n/a personas 0 0 0 0 65 65

Nebinārais 0-17 gadi n/a personas 0 0 0 0 0 0

Nebinārais 18-29 gadi n/a personas 0 0 0 0 0 0

Nebinārais 30-54 gadi n/a personas 0 0 0 0 0 0

Nebinārais 55 un vairāk gadi n/a personas 0 0 0 0 0 0

RRFCI012 Jaunu vai modernizētu veselības aprūpes iestāžu ietilpība n/a n/a personas/gadā 0 0 239 0 0 239

RRFCI013
Jaunu vai modernizētu bērnu aprūpes un izglītības iestāžu 

klašu telpu ietilpība 
n/a n/a personas 0 0 0 0 0 0

Vīrieši n/a personas 0 0 0 0 27 27

Sievietes n/a personas 0 0 0 0 46 46

Nebinārais n/a personas 0 0 0 0 0 0

Finanšu ministrs A.Ašeradens

A. Greiškāne 25696218

aina.greiskane@fm.gov.lv  

* Informācija par dalībniekiem (RRFCI10 ietvaros) uzkrājama gan digitālo apmācību, gan pārējo projekta ietvaros plānoto apmācību/izglītības ietvaros. Dati par digitālo apmācību dalībniekiem nodalāmai (uzkrājami) atsevišķi (ja attiecināms).

RRFCI010 Izglītības vai apmācības dalībnieku skaits*

RRFCI011
To cilvēku skaits, kuri ir nodarbināti vai iesaistīti darba 

meklēšanā

RRFCI014
To jauniešu skaits vecumā no 15 līdz 29 gadiem, kuri 

saņem atbalstu

Page 2 FMZINp13_AF kopējie rādītāji

mailto:aina.greiskane@fm.gov.lv

